Horarios dos Seminarios das Diferentes Areas - Segundo Semestre 2013

Local: sempre na Sala de Aulas do IME

Horario de Inicio

Segundas-feiras

Tercas-feiras

Quartas-feiras

Quintas-feiras

Sextas-feiras

08:00

10:00

14:00

16:00

Probabilidades
Prof. Valdivino

Otimizacgao
Prof. Max Leandro

Geometria
Prof. Armando

Observacdes: Ainda serdo marcados os horarios dos Seminarios das areas de Algebra, Sistemas Dinamicos, Analise, etc.
O nome que aparece é o do professor Coordenador do Seminario.




